
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it 

 

Determina Dirigenziale 2025 

Oggetto: Approvazione graduatoria II Bando EUTOPIA MORE <EUTOPIA Innovation 
Challenge for Researchers=, NOVA 5-9 maggio 2025, DD n. 979/2025 prot n. 
78066 del 11/03/2025 

 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO Lo Statuto di Ateneo; 
 
VISTO Il II Bando EUTOPIA MORE <EUTOPIA Innovation Challenge for Researchers=, DD 

n. 979/2025 prot n. 78066 del 11/03/2025; 
 
CONSIDERATI I requisiti di ammissione e le scadenze indicati nel sopra citato Bando; 
 
VISTO Il verbale di selezione della commissione preposta, rep. n. 159/2025 prot. n. 94953 

del 02/04/2025; 
 
VERIFICATO  Il numero dei partecipanti alla selezione; 
 

DETERMINA 

Art. 1  È approvata la graduatoria, di cui all’Allegato alla presente determina, relativa al <II 
Bando EUTOPIA MORE <EUTOPIA Innovation Challenge for Researchers=, DD n. 
979/2025 prot n. 78066 del 11/03/2025. 

 
 

Venezia, 

 
IL DIRIGENTE 

Mauro Cannone 
 
 
 
ALLEGATO: EUTOPIA Innovation Challenge for Researchers - NOVA, 5-9 May 2025 - Call DD n. 

979/2025 prot n. 78066 - FINAL RANKING 
 
 
 
 
 
 

 

1 
DIRGEN/Settore EUTOPIA 
eutopia@unive.it / T. 041 234 7924 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

EUTOPIA Innovation Challenge for Researchers 

NOVA, 5-9 May 2025 

Call DD n. 979/2025 prot n. 78066 

 

FINAL RANKING 

 
 

Selected candidates will be contacted by the EUTOPIA Unit and must confirm 
their participation by the deadline that will be communicated by email.  

2 
DIRGEN/Settore EUTOPIA 
eutopia@unive.it / T. 041 234 7924 

Surname / 
Name 

Motivation 
(0-15) 

CV and 
Suitability 

of the 
Candidate 

(0-15) 

TOTAL 
(0-30) Final Result 

M. M.  15 15 30 SELECTED 

G. R.  12 10 22 SELECTED 

G. A. M. 10 9 19 RESERVE 

F. R. 10 7 17 RESERVE 


		2025-04-03T15:07:34+0200
	IT
	MAURO CANNONE


		2025-04-04T10:45:59+0200
	IT
	Francesco Levorato




